

**Příloha č. 1 - Položkový rozpočet včetně technické specifikace**

Firma: KARFO velkoobchod s.r.o.

Spr 229/2021

suma bez DPH	60 016,05 Kč
suma včetně DPH	72 619,43 Kč

Specifikace požadovaného zboží		cena za ks bez DPH	množství	cena bez DPH
1 Aviváž - svěží koncentrovaná, dlouhotrvající vůně, min. 36 dávek/1litr, bílé nebo modré barvy. Balení 1 litr.	ks	16,350 Kč	14	228,90 Kč
2 Dezinfekční ubrousky na plochy, min. 36 ks, cca 17 x 21 cm.	bal	62,032 Kč	4	248,13 Kč
3 Prostředek na leštění nádobí v profesionálních myčkách - 10 litrů, musí zabránit vzniku vápenatých usazenin, pruhy a šmouh. Max. dávka 5 ml na 1 mytí.	bal	1 442,070 Kč	4	5 768,28 Kč
4 Podlahový hadr netkaný o rozměrech cca 60 x 70 cm oranžový - vysoká savost a životnost, min. 170g/m2.	ks	8,720 Kč	300	2 616,00 Kč
5 Houbičky na nádobí 10ks/balíček - s abrazivní vrstvou, uvést cenu za kus.	ks	5,668 Kč	100	566,80 Kč
6 Prostředek na čištění odpadů neředěný, v granulích - hydroxid sodný 1 kg na čištění odpadu.	ks	28,885 Kč	2	57,77 Kč
7 Kbelík plastový o objemu min. 12 litrů - max. 15 l, z pevného plastu a plastovým madlem (uchem).	ks	62,457 Kč	5	312,29 Kč
8 Koš odpadkový hygienický s nášlapem max. objem 9 litrů, bílý.	ks	92,650 Kč	5	463,25 Kč
9 Koš odpadkový plný plastový černý. Hloubka cca 32 cm, vrchní průměr cca 29 cm, dolní průměr cca 21 cm.	ks	35,861 Kč	5	179,31 Kč
10 Vysoce koncentrovaný prostředek na podlahy s vůní 1 l - pro běžné mytí a ošetření podlah linolea, marmolea apod. Musí odstranit špínu, zanechat vůni a lesk a zpevňovat polymerovou vrstvu. Ředění vodou v poměru cca 1 : 400 l.	ks	79,298 Kč	36	2 854,71 Kč
11 Prostředek koncentrovaný na údržbu WC 1 litr- určený na mytí a čištění sanitár. zařízení. Musí účinně odstranit rez, vodní kámen, vápenné, močové usazeniny, zbytky mýdla a nepříjemný močový zápach. Ředění vodou v poměru cca 1 : 40 ml. Možnost užití i v neředěné formě.	ks	71,123 Kč	72	5 120,82 Kč
12 Prostředek na mytí oken a zrcadel 1 litr - musí odstranit špínu, prach a mastnotu z oken, zrcadel, všech skleněných povrchů a rámu oken. Musí být možnost použití i na glazuru. Bez šmouh a skvrn. Ředění vodou v poměru cca 1 : 100 ml.	ks	49,050 Kč	24	1 177,20 Kč

13	Prostředek na grily a trouby v profesionálních kuchyních 1 litr -s velmi silným účinkem pro odstraňování mastných znečištění v provozovných kuchyně. Nesmí poškozovat smaltované povrchy. Ředění vodou v poměru cca 1: 20 ml.	ks	83,385 Kč	12	1 000,62 Kč
14	Vysoce koncentrovaný prostředek s vůní 1 litr - určený na mytí matného i lesklého dřevěného nábytku, možnost užití při údržbě koženkových a jiných povrchů. Ředění vodou v poměru cca 1 : 250 ml.	ks	76,028 Kč	48	3 649,32 Kč
15	Prostředek pro údržbu nábytku se včelím voskem ve spreji, min. obsah 400 ml.	ks	47,851 Kč	24	1 148,42 Kč
16	Tekuté mýdlo s pumpičkou pro časté mytí rukou, hydratuje, PH neutrální, min. obsah 500 ml.	ks	10,791 Kč	10	107,91 Kč
17	Mýdlo tekuté s glycerinem, látkou příznivě působící a ošetřující pokožku před vysoušením, dermatologicky příznivý - barel 5 kg, v pevném hranatém kanystru.	bal	35,861 Kč	50	1 793,05 Kč
18	Mýdlo krémové toaletní min. gramáž 90 g. Dermatologicky ověřená snášenlivost, PH neutrální, s vůní.	ks	3,804 Kč	10	38,04 Kč
19	Ocet 1 l - pro použití na úklid.	ks	10,900 Kč	56	610,40 Kč
20	Osvěžovač vzduchu s mechanickým rozprašovačem, min. 345 ml s dlouhotrvajícím účinkem.	ks	27,250 Kč	10	272,50 Kč
21	Utěrka cca 35 x 40 cm viskozové rouno - povrchová úprava s vlastnostmi syntetické jelenice, lze vyvářet, extra pevná - různé barvy, kromě červené.	ks	8,611 Kč	100	861,10 Kč
22	Krémový čistič univerzální - nádobí, plasty, sklo, s vůní, min. obsah 500 ml.	ks	21,070 Kč	48	1 011,35 Kč
23	Prostředek pro ruční mytí nádobí intenz. odmaštění, vysoký obsah látek k ochr. pokožky, bez fosfátů, biol. odbouratelný, koncentrovaný balzám na nádobí minimální obsah 900 ml.	ks	23,435 Kč	10	234,35 Kč
24	Prostředek pro ruční mytí nádobí, intenz.odmaštění, vysoký obsah látek k ochr.pokožky, bez fosfátů, biol. odbouratelný, koncentrovaný balzám na nádobí 5 l.	ks	92,650 Kč	10	926,50 Kč
25	Prostředek na čištění, leštění a udržování nerez. ploch - dlouhodobá ochrana nerez, mechanický rozprašovač, minimální obsah 500 ml.	ks	35,294 Kč	48	1 694,12 Kč
26	Aktivní čistič na podlahu s výrobní PU/PUR-povrch.úpravou a ošetřenou CC-PU ochran. vrstvou (PVC, vinyl, linoleum), barel 10 l, vhodný pro manuální i strojové čištění podlah, ředění cca 50 ml na 10 l vody.	bal	1 170,878 Kč	4	4 683,51 Kč

27	Prostředek k odstranění rzi a vodního kamene a usazenin z vody v elektr.spotřebičích - krabička po 5 kusech, min. obsah 150 g.	krab	29,866 Kč	20	597,32 Kč
28	Čisticí a dezinfekční gel na WC - ničí bakterie, viry a mikroskop.houby, s vůní - minimální obsah 750 ml.	ks	17,985 Kč	120	2 158,20 Kč
29	Pytle na odpady LDPE min. 38 mikronů a 70 x 110 cm, 120 litrů, žluté, balení - 50 ks. Uvádějte cenu za kus.	ks	1,788 Kč	150	268,14 Kč
30	Pytel na odpad, samonosný, černý, minimálně 200 mikronů, LPDE, min. rozměr 70 x 110 cm.	ks	7,303 Kč	100	730,30 Kč
31	Vinylové rukavice jednorázové velikost M - balení v krabici á 100 ks.	krab	184,210 Kč	10	1 842,10 Kč
32	Sáčky do odpadových košů odolné proti roztržení a vodě, sáček HDPE min. obsah 35 l, minimálně 50ks/role.	role	10,529 Kč	80	842,35 Kč
33	Sáčky/pytle do skartovacích strojů o rozměrech cca 100 x 120 cm, modré, LDPE, extra pevné.	ks	6,889 Kč	30	206,66 Kč
34	Přípravek vedený jako tekutá úklidová dezinfekce povrchů, likvidaci bakterií, virů, řas apod. - vhodný na podlahy, pro kuchyně, balení po 1 l.	ks	11,118 Kč	116	1 289,69 Kč
35	Smeták molitan 40 cm, dřevěný rám, tvrzená molitanová výplň.	ks	36,624 Kč	10	366,24 Kč
36	Prostředek v krystalické formě - odstraňuje vodní kámen, namáčecí prostředek 1 kg.	ks	14,715 Kč	20	294,30 Kč
37	WC souprava - štětka s nádobkou, šířka min. 12 cm, výška max. 37 cm, hloubka cca 13 cm.	ks	20,928 Kč	20	418,56 Kč
38	Vložky do rukavic textilní, bílé, bez úpletové manžety, střední velikost.	ks	5,603 Kč	96	537,85 Kč
39	<b>Nepěňivý čisticí prostředek</b> pro strojové čištění podlah, rychleschnoucí, PH max. 9, barel 10 l, bez NTA, dávkování min. 25 ml/10 l, kompatibilní s podlahovým mycím strojem Kärcher B 40 W.	bal	2 216,035 Kč	4	8 864,14 Kč
40	<b>Prací prášek</b> vysoké kvality, vhodný na barevné prádlo, musí chránit barvy, odstranit skvrny, prádlo je měkké a se svěží vůní. Prášek je aktivní již při teplotě minimálně 30 st. C. Musí být vhodný pro profesionální využití, balení musí obsahovat minimálně 140 pracích dávek.	ks	269,557 Kč	5	1 347,79 Kč
41	<b>Kapalina do ostřikovačů, zimní směs</b> , použitelná při teplotách -30°C, dokonale odstraní všechny nečistoty, nenarušuje laky automobilů, chrání zařízení ostřikovačů před korozí, balení 5 l, v pevném hranatém kanystru.	bal	123,824 Kč	3	371,47 Kč

42	<b>Ekologický odvápňovač kávovarů</b> pro odstranění vodního kamene, kompatibilní s kávovary DeLonghi, min. 500 ml/ks.	ks	250,700 Kč	9	2 256,30 Kč
----	--	----	------------	---	-------------

**U červeně označených položek je nutno předložit bezpečnostní list, případně produktový list výrobku.**

**Cena je stanovena včetně všech vedlejších nákladů (poštovné, balné apod.).**

**Dodržujte námi požadované množství kusů a velikost balení nabízených výrobků !!!**